NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva dos pedidos de
isenção da  taxa de  inscrição deferidos e indeferidos relativas ao Concurso objeto do  Edital nº 291/2022, da  FACULDADE DE
DIREITO, ÁREA DE CONHECIMENTO: TEORIA DO DIREITO.

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR  (ADJUNTO “A” – NÍVEL 1- CLASSE A)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202208009511 ISABELLA CRISTINA LUNELLI DEFERIDA
202207009471 IZADORA NOGUEIRA DOS SANTOS MUNIZ DEFERIDA
202207009463 MAGNUS HENRY DA SILVA MARQUES INDEFERIDA*
202208009489 VANESSA SANTOS DO CANTO DEFERIDA

 * MOTIVO DO INDEFERIMENTO: NÃO CUMPRIMENTO DO Item 7.2 ALÍNEA “b” DO EDITAL DE ABERTURA.

_______________________________________________________________________________________
Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43